

دومین تک تاک ایرانسل برگزار شد:

موضوع: «خودرومتصل، چالش های فناوریانه وفرصت های دانش بنیان»

دومین تک تاک حضور مدیرکل کسب و کار سازمانی ایرانسل، مدیرعامل اسنپ، مدیر مرکز کسب و کار حمل و نقل برقی مینا، عضو هیات علمی دانشکده برق دانشگاه صنعتی شریف، مدیرعامل این حوزه، روز مدیرعامل ایرانسل لیز و کارشناسان و متخصصان این حوزه، روز شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱، از ساعت ۱۶ تا ۱۸، در مرکز نوآوری ایرانسل برگزار و به صورت زنده از تلویزیون اینترنتی «لنز» ایرانسل، پخش

دومین تک تاک ایرانسل با موضوع «خودرو متصل، چالش های فناوریانه وفرصت های دانش بنیان» برگزار شد. مرکز نوآوری ایرانسل، دومین پنل تخصصی «ایرانسل تک تاک (IranCell Tech Talk)» را با موضوع «خودرو متصل، چالش های فناوریانه وفرصت های دانش بنیان» برگزار کرد. این پنل تخصصی با عنوان

فرهاد کلهر / گروه ایران
news@naslefarda.net

برق

هشدار شرکت برق تهران به سازمان حفاظت از محیط زیست و یکی از شعب بانک

موضوع: **دو نهاد کارت زرد مصرف گرفتند**

مریم یادگاری / گروه ایران
M.Yadegari@gmail.com

روز گذشته سازمان حفاظت از محیط زیست و یکی از شعبه های بانک ملت از شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در رابطه با افزایش مصرف هشدار گرفتند و به این ترتیب شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با مراجعه به سازمان حفاظت از محیط زیست و شعبه بانک ملت هشدار مصرف بی رویه برق برای آنها صادر کرد.

رامین پوریا مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در این باره گفت: باهدف حفظ و پایداری شبکه سراسری برق هیئت وزیران هیچدادم مورد دلبهشت ماهه امسال یک مصوبه ابلاغ کرد که بر اساس آن مصوبه همه دستگاه های اجرایی، بانک ها، نیروهای مسلح و نهادهای عمومی غیردولتی موظف هستند تا مصرف خود را در ساعت اداری ۳۰ درصد نسبت به پارسال کاهش دهند.

وی ادامه داد: همچنین بعد از ساعت اداری باید مصرف را نسبت به روز ۶۰ درصد کاهش داده و نیز باید لوازم غیر ضروری را خاموش کرده و تأسیسات نیز بعد ساعت اداری از مدار خارج باشد.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: همچنین بر اساس مصوبه هیئت دولت همه دستگاه های اجرایی، بانک ها، نیروهای مسلح و نهادهای عمومی غیردولتی موظف هستند دیزل ژنراتور آماده داشته باشند تا با استفاده از ظرفیت آن بتوانند مصرف خود را کاهش دهند و راه دیگری غیر از این نیست.

پوریا ادامه داد: در تهران پنج هزار ۷۰۰ اداره و شعبه بانک وجود دارد که به صورت ویژه یک هزار و ۱۰۰ دستگاه از آنها در ستاد شرکت توزیع از طریق کنترل های هوشمند رصد می شوند و از روز ۱۶ خرداد اگر ادارای باتوجه به بازبدهایی که در دو ماهه اخیر از آنها انجام شده رعایت الزام ها را نکند مدیریت اضطراری بار یا قطع برق برای آنها اعمال خواهد شد. مدیر دفتر مدیریت مصرف افزود: همه اداره ها من جمله سازمان حفاظت از محیط زیست در اردیبهشت ماه مورد بازدید قرار گرفتند و سازمان حفاظت از محیط زیست برای آخرین بار در هفتم خردادماه مورد بازدید قرار گرفته بود که در برخی موارد مثل داشتن مولد و استفاده از انرژی خورشیدی کارهایی را انجام داده است.

نسل فردا

۳

چهارشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۱
سال سی و یکم / شماره ۶۸۰۹
۱ ژوئن ۲۰۲۲ / ۱۱ دی القعه ۱۴۴۳

NasleFarda.net
naslefardanews
naslefarda

اقتصاد
Economy

رهبران اتحادیه اروپا بر سر کاهش ۹۰ درصدی واردات نفت روسیه توافق کردند:

محکم کردن کمر بند تحریم های تازه علیه روسیه



عکس: اسپرینتر

که مذاکرات باید در اسرع وقت برای متوقف کردن مابقی واردات نفت روسیه از سوی اتحادیه اروپا از سر گرفته شود.

قطع دسترسی بزرگترین بانک روسیه به سیستم مالی بین المللی سوئیفت

بسته تحریم های جدید که کشورهای عضو اتحادیه اروپا از یک ماه پیش رایتی و مذاکره برای تصویب آن را آغاز کرده بودند همچنین فهرست تحریم اشخاص و نهادهای نزدیک و وابسته به مسکو را گسترده تر کرده است. در این راستا علاوه بر افزوده شدن نام ۶۰ شخصیت دیگر از جمله کبریل یکم، اسقف اعظم کلیسای آندکس روسیه به فهرست سیاه تحریم های روسیه، دسترسی بزرگترین بانک این کشور به سیستم مالی بین المللی سوئیفت نیز قطع شده است. قطع دسترسی به سوئیفت علاوه بر «اسپرینک» یا بانک پس انداز فدراسیون روسیه که بزرگترین بانک این کشور و اروپای شرقی به شمار می رود دو بانک دیگر روسیه را نیز شامل می شود. «رئیس جمهوری اوکراین، پیش از تصویب بسته تحریمی جدید در یک کنفرانس ویدئویی خطاب به رهبران اروپایی خواستار یکپارچه شدن کشورهای عضو اتحادیه و اتخاذ موضعی قاطعانه برای اعمال فشار به روسیه شده بود.

با موانعی روبرو شده بود، خودداری کند. مجارستان، کشوری محصور در خشکی و بدون دسترسی به دریا حدود ۶۵ درصد از نفت مصرفی خود را از طریق خط لوله دروژبا دریافت می کند. از سوی دیگر، بنا به اعلام دفتر ریاست جمهوری فرانسه، تحریم تدریجی اتحادیه اروپا ابتدا محدود به نفت حمل شده با قایق خواهد بود که حدود دو سوم خریدهای نفتی اتحادیه اروپا از روسیه را در بر می گیرد. الیزه در بیانیه ای که به مناسبت بسته جدید تحریمی بروکسل علیه مسکو منتشر شده تاکید کرده است

فراهم می کند. خودداری بودا پست از تصمیم برای ونوی بسته ششم به استناد گزارش فرانس پرس، به رغم اعمال ممنوعیت تازه برای واردات نفت روسیه، این ممنوعیت در وهله نخست واردات از طریق خط لوله دروژبا را که محل اصلی تأمین نفت برای مجارستان به شمار می رود، شامل نخواهد شد. این راهکار سبب شده است تا بوداپست از تصمیم برای ونوی بسته ششم تحریم های اتحادیه اروپا علیه روسیه که از هفته های گذشته به دلیل برخی مخالفت ها

امین رضایی / گروه اقتصاد
news@naslefarda.net

دوشنبه شب رهبران اتحادیه اروپا بر سر بسته جدید تحریم ها علیه روسیه که کاهش ۹۰ درصدی واردات نفت از این کشور تا پایان سال جاری را نیز شامل می شود به توافق دست یافتند. سران بیست و هفت کشور عضو اتحادیه به رغم بدگمانی هایی که پیش تر نسبت به احتمال شکاف در میان اعضا بر سر این توافق وجود داشت سرانجام به اجماع رسیدند و ضمن اعطای معافیت به مجارستان بیش از دو سوم واردات نفت از روسیه برای اعضای این اتحادیه ممنوع کردند.

این ممنوعیت بیش از دو سوم واردات نفتی از روسیه را در بر می گیرد

«شارل میشل»، رئیس شورای اروپا با انتشار توییتی ضمن اعلام توافق سران اتحادیه برای ممنوعیت واردات حداکثری نفت از روسیه تا پایان سال جاری میلادی تاکید کرد که این ممنوعیت بیش از دو سوم واردات نفتی از روسیه را در بر می گیرد و سبب خواهد شد تا بخش بزرگی از منبع تأمین مالی ماشین جنگی مسکو قطع شود. تصمیم سران اروپا برای ترغیب روسیه به توقف حمله

آبرسانی

تفاهمنامه همکاری با مشارکت خیر آبرسان حاج اکبر ابراهیمی امضا شد:
عملیات آبرسانی به ۷۲ روستای هرمزگان

حسن خاندان / گروه ایران
news@naslefarda.net

در مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، سر هتگ بهمنی جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام سجاد (ع) تفاهمنامه همکاری برای آبرسانی به ۷۲ روستا با مشارکت خیر آبرسان حاج اکبر ابراهیمی امضا شد. عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، در این مراسم با قدرانی از مشارکت خیر نیک اندیش حاج اکبر ابراهیمی و حضور پررنگ قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام سجاد (ع) در این پروژه بزرگ افزود: این مشارکت به عنوان یک قدم بزرگ در تاریخ آبرسانی هرمزگان به یادگار خواهد ماند که در اجرای آن ۷۲ روستای واقع در هشت شهرستان هرمزگان از نعمت آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد. وی ادامه داد، در اجرای این طرح ۱۵ روستای سیریک، ۱۳ روستای حاجی آباد، ۱۲ روستای میناب، ۱۰ روستای پارسیان، ۱۰ روستای رودان، ۶ روستای بندرعباس و ۴ روستای بستک از نعمت آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد. در ادامه این جلسه سر هتگ بهمنی جانشین قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام سجاد (ع) با اشاره به شعار امسال این قرارگاه با عنوان جهاد آبرسانی گفت: در اجرای این طرح آبرسانی به ۷۲ روستا یاد شده هدف گذاری شده است که امیدواریم با مشارکت آفا پناونیم به سرانجام خوبی در آبرسانی به روستاها برسیم.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تولیدی صنعتی میثم کاغذ (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۲۴۶۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۴۹۴۰
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا جهت حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۵ راس ساعت ۱۱ صبح در محل اصفهان، دهستان بر خوار شرقی، شهرک صنعتی دولت آباد، بلوار امام خمینی، خیابان شاهین شهر ۳۴، پلاک پنج، طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:
هیئت مدیره شرکت تولیدی صنعتی میثم کاغذ
انتخاب اعضا هیئت مدیره

آگهی تمدید زمان افزایش سرمایه شرکت صندوق پژوهش و فن آوری غیر دولتی استان اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۶۶۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۴۲۲۰
پیر و انتشار آگهی استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه مصوب در مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۴ منعکس در روزنامه به شماره ۶۷۸۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ مهلت استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه سهامداران شرکت صندوق پژوهش و فن آوری غیر دولتی استان اصفهان تا مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۵ تعیین گردید که با عنایت به مصوبه هیئت مدیره شماره ۳۸۰ مهلت امکان افزایش سرمایه مزبور تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ تمدید شد. لذا مقتضی است سهامداران علاقه مند به اعمال حق تقدم فوق الاشاره جهت استفاده (با واریز وجوه قابل پرداخت مندرج در آگهی مزبور به شماره حساب ۱۰۰۹۰۱۶۸۲۰۰۶ و شبای ۱۰۰۹۰۱۶۸۲۰۰۶ و شبای ۱۰۰۹۰۱۶۸۲۰۰۶ IR) در اسرع وقت در صورت عدم واریز یا واگذاری حق تقدم به دیگری به این شرکت مراجعه فرمایند. * بدیهی است در صورت عدم واریز یا تعیین تکلیف تا مواعد فوق، حق تقدم خرید سهام به سایر متقاضیان واگذار خواهد شد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نوزان نیرو نوین ایرانیان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۷۳۷ دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۲ که در محل این شرکت واقع در اصفهان، محله چشمه باقر خان، کوچه شهید محمد جعفر گز چیان (۹)، خیابان مبارزان غربی، پلاک ۱۲۲/۱، طبقه اول برگزار می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:
افزایش سرمایه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام
بدینوسیله مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت گروه پزشکی جراحی محدود باروری و ناباروری اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۲۵۵ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۶ خردادماه ۱۴۰۱ راس ساعت ۱۷ عصر در محل مرکز اصلی شرکت واقع در اصفهان، بخش مرکزی شهر اصفهان، محله علامه امینی، کوچه بهشت (۱۸) خیابان سلمان فارسی، پلاک ۶۳ برگزار خواهد گردید.
دستور جلسه:
قرارت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی و تصویب حسابهای سال ۱۴۰۰ (تصویب تراز مالی سال ۱۴۰۰)
انتخاب بازرس قانونی شرکت
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.
هیئت مدیره شرکت گروه پزشکی جراحی محدود باروری و ناباروری اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت طرح آفرینان پارس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۱۷۵۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۲۵۹۷۷
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که در تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۸ در ساعت ۹:۰۰ به نشانی: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، خیابان کاخ سعادت آباد غربی، کوچه شهید تصاعدیان، پلاک ۱۱، کد پستی ۸۱۶۳۸۸۴۱۹۳ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه:
انتخاب اعضا هیئت مدیره، انتخاب بازرسان، بررسی تراز نامه و صورت های مالی و صورتحساب عملکرد سال ۱۴۰۰ و تصویب آن، انتخاب روزنامه جهت درج و انتشار آگهی و دعوتنامه های شرکت.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم
مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم شرکت تعاونی منحل مسکن مهر (در حال تصفیه) در ساعت ۱۰:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۶ در محل به آدرس: اصفهان، فولادشهر، محله مسکن مهر، مسجد محله E4 برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۳/۲۴ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:
- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی تصفیه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ و ۱۳۹۹/۱۲/۲۹
- تمدید مدت تصفیه
- انتخاب اعضای هیئت تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحل مسکن مهر (در حال تصفیه)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پالایش الماس آسیا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۵۰۳۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۸۱۱۸
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که به ترتیب در ساعت ۸ صبح و ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۳ در محل شرکت به آدرس: هرند، منطقه صنعتی هرند، کد پستی ۸۱۹۹۹۶۳۶۷ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح:
۱- اصلاح ماده ۲۳ اساسنامه مبنی بر تعداد اعضاء هیئت مدیره
۲- اصلاح ماده ۳۲ اساسنامه مبنی بر نحوه انتخاب صاحبین امضاء
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:
انتخاب و تعیین سمت مدیران
تعیین دارندگان حق امضاء در شرکت
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره